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Индекс
дел

С одерж ание Д а т а К ол-во
л и сто в

П р и м е
ч ан и е

1 2 3 4 5 6

j
1991г.

1 ’ •
Приказы с №1 -к по № 58-к по личному составу ра
ботников М П в к х

01 февраля 
30 декабря 60

2 Расчетные ведомости по заработной плате работ
ников МП ВКХ

февраль
декабрь 82

•у Личные карточки формы Т-2 работников МП ВКХ 
«А»-«Ш »

1992i

45

4. Приказы с № 1-к по № 42-к по личному составу ра
ботников Ml IВ К Х

03 января 
30 декабря 42

5. Приказы с № 1-к по № 55-к по личному составу ра
ботников УККТС

14 июля 
30 декабря 67

6. Расчетные ведомости по заработной плате работ
ников МГ1 ВКХ

январь
декабрь 113

7.

8.

Расчетные ведомости по заработной плате работ
ников УККТС

Личные карточки формы Т-2 работников МП ВКХ
«А»-«Ш »

июль
ноябрь 73

37

9.

\ •

Личные карточки формы Т-2 работников УККТС
«А»-«Я»

1993г.

49

10. 1 [риказы с № 1-к по № 77-к по личному составу ра
ботников MI I ВКХ

06 января 
23 декабря 79

1
1!. I (риказы с № 56-к по № 171-к по личному составу 

работников УККТС’
05 января 

29 декабря 145



rz
193

Расчетные ведомости по заработной плате работ- январь
ников МП ВКХ декабрь

Расчетные ведомости, лицевые счета но заработной январь
плате работников У ККТС май 98

Лицевые счета по заработной плате рабо i ников ию нь
У ККТС декабрь 157

Расчетные ведомости по заработной плате работни
ков У ККТС (И ГР. котельная № 6. гсплоучасток, январь
стройучасток) апрель 179

Расчетные ведомости по заработной плате работай- январь
ков У ККТС (котельная № 7,8) апрель 180

Личные карточки формы Т-2 работников МП ВКХ
«А»-«Я» 94

Личные карточки формы 'Г-2 работников УККТС
«А»-«Я» 203

1994г.

Приказы с № 1-к по № 94-к по личному составу ра- 04 января 131
ботников МП ВКХ 29 декабря

Приказы с №1 -к по № 116-к по личному составу ра- 05 января
ботников УККТС 29 декабря I6 7

Расчетные ведомости по заработной плате работай- январь
ков МП ВКХ декабрь 205

Л ицевые счета по заработной плате работников январь
УККТС март 75

То же апрель
ию нь 1 67

То же

То же

Личные карточки формы Г-2 работников Ml I ВКХ 
«А»-«Ш »

Личные карточки формы Т-2 работников УККТС 
«А»-«Я»

1995г.

Приказ!,I с №1 -к по № 59-к по личному составу ра
ботников МП ВКХ

ию ль
сентябрь

октябрь
декабрь

06 января 
19 декабря

83

16

143

190

73



2 3 4 5____ 6
Приказы с № 1-к по № 164-к по личном у составу ра
ботников ЗПТС

04 января
27 декабря 171

1'

30. Расчетные ведомости по заработной плате работни
ков МП ВКХ

январь
декабрь 109

31. Л ицевые счета по заработной плате работников 
ЗПТС

январь
март ' 119

32. То же апрель
ню нь

1 97

33. То же ию ль
сентябрь 88

34. То же октябрь
декабрь 126

35. Л ичные карточки формы Г-2 работников МП ВКХ
«А»-«Ш » ' 42

36. Личные карточки формы Г-2 работников 3I1TC
«А»-«Я»

1996 г.

238

37. 11риказы с №1 -к по № 70-к по личному составу ра
ботников МП ВКХ

03 января 
27 декабря 84

38. Приказы с № 1-к по jNb 141 -к по личному составу ра
ботников 31ГГС

02 января 
30 декабря 154

39. Расчетные ведомости по заработной плате paooi ни
ков МП ВКХ

январь
декабрь 193

•’0. Лицевые счета по заработной плате работников 
ЗПТС

январь
март 132

41. То же апрель
июнь 112

42. То же ию ль 
сен гябрь 91

43. То же октябрь
декабрь 133

AS Личные карточки формы Г-2 работников МП ВКХ 
«1>»-«Щ» 48 1

45. Личные карточки формы Т-2 работников 311 ГС 
«Л»-«Я» 267

J



46 .

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62 .

1997».

Приказы с № 1-к по № 62-к по личному составу ра
ботников М П ВКХ

Приказы с № 1-к по № 124-к по личном у составу ра
ботников 3IITC

Расчетные ведомости по заработной плате работ
ников МП ВКХ

Л ицевые счета по заработной плате работников
зптс

То же

То же

То же

Л ичные карточки формы Т-2 работников МП ВКХ
«А»-«Я»

Л ичные карточки формы Т-2 работников УККТС, 
ЗПТС «А»-«Я»

1998г.

Приказы с №1 -к по № 9-к по личном у составу ра
ботников МГ1 ВКХ

Приказы с № 125-к по № 298-к по личному состав) 
работников ЗУМ  Г1ТС

Расчетные ведомое! и по заработной плате работни
ков МП ВКХ

Л ицевые счета по заработной плате работников 
ЗУ М П Т С

То же

То же

То же

Личные карточки формы Т-2 работников ЗУМ  IITC
«А»-«Л»

17 января 
31 декабря

05 января 
27 декабря

январь
декабрь

январь
март

апрель
ию нь

ию ль
сентябрь

октябрь
декабрь

05 января 
30 апреля

05 января 
29 декабря

январь
май

январь
март

апрель
июнь

ию ль 
сен гябрь

октябрь
декабрь

85

154

93

142

117

115

167

43

250

12

179

192

79

162

224

270

160



2 3 4 5 6
—

W (> y To же «М »-«Я»

1999г.

186

----------

64. Приказы с №1 -к по № 162-к по личному составу ра
ботников ЗУМ  IITC

05 января 
29 декабря 186

65. Расчетные ведомости по заработной плате работни
ков ЗУМ  IITC (котельная № 2)

январь
август 167

66. То же (котельная № 3) январь
август 60

67. То же (котельная № 6) январь
август 168

68. То же (котельная № 7) январь
август 180

69. То же (котельная № 7.8) январь
август 180

70. Т о же (котельная № 7.8 кочегары) январь
август 60

71. То же (котельная № 8.6.9-слссаря, контро
леры по воде)

январь
август 60

72. То же (ИТР) январь
август 60

73. То же (участок водопровода, канализации) январь
август 60

74. То же (транспортная служба) январь
август 60

75. Лицевые счета по заработной плате работников 
ЗУМ  ПТС август 188

76. То же сентябрь 187

77. То же октябрь 193 !

78. То же ноябрь 180

79. ' То же декабрь 197

SO. Личные карточки формы Т-2 работников ЗУ М  ПТС
«А»-«К» 152

81. То же «Л»-«Я» 198



83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100. 

101. 

102 .

82.

2000г.

Приказы с №1 -к но № 159-к по личном у составу ра
ботников ЗУМ  IIТС

Л ицевы е счета по заработной плате работников 
ЗУМ  ГНС

То же

То же

То же

То же

То же

То же

То же

То же

То же

То же

То же

Личные карточки формы Т-2 работников ЗУМ  Г1ТС
«А»-«К»

То же «л »-«я »

2001г.

11риказы с № 1-к по № 100-к по личному составу ра
ботников ЗУМ ПТС

Лицевые счета по заработной плате работников 
ЗУМ ПТС

Тоже

То же

То же

Личные карточки формы Т-2 работников ЗУМ  11 ГС
«А»-«К»

05 января 
31 декабря

05 января 
29 декабря

январь
март

апрель
ию нь

ию ль
сентябрь

октябрь
декабрь

217

январь 167

ф евраль 165

март 173

апрель 158

май 117

июнь 99

ию ль 88

август 97

сентябрь 97

октябрь 123

ноябрь 143

декабрь 149

187

227

165

435

397

278

352

15



3 х I Г
Т о ж е  «К»-«П» 172

То же «Р»-»Я» 135

2002г.

11риказы с №1 -к но № 62-к но личном у составу ра
ботников ДМУ11 «Водоканал»

06 мая 
23 декабря 107

П риказы с № 1-к по № 85-к по личному составу ра
ботников д м у п  г т е

06 мая 
30 декабря 117

Приказы с № 1-к по № 50-к по личном у составу ра
ботников ЗУ М  ПТС

04 января
05 декабря 98

Л ицевы е счета но заработной плате работников 
ДМ У П «Водоканал»

май
декабрь 394

Л ицевы е счета по заработной плате работников 
ДМ УП ГТС

май
июнь 63

То же ию ль
сентябрь 134

То же октябрь
декабрь 245

Л ицевые счета по заработной плате работников 
ЗУМ  ГГГС январь 114

То же февраль 111

То же м арт 115

То же апрель 114

То же май 78

То же ию нь 75

Л ицевые счета, расчетные ведомости по заработной 
плате работников ЗУМ  11ТС

ию ль
декабрь 66

Личные карточки формы Г-2 работников ДМ УП 
«Водоканал» «А»-«Ч» 80 .

Личные карточки формы Т-2 работников ДМ УП 
ГТС «А»-«Ш » 96

Л ичные карточки формы Т-2 работников ЗУМ  ПТС
«А»-« 1 » 97

То же «Д»-«К» 100



Л Г 1 ^ Я 1 3 4 5 6
f j l i Гг Го же «Л»-«Р» 124

1 124. Г ож е «С»-«Х »

2003i.

127

125. 11риказы с №1 -к по №21 -к по личному составу ра
ботников Д М У 11 «Водоканал»

08 января 
28 мая 34

126. Приказы с № 1-к  по № 56-к по личном у составу ра
ботников Д М У П  ГТС

04 января 
30 июня 82

127. П риказы с № 1-к по № 28-к по личном у составу ра- 
б о 1 ников ЗУ М  1Г ГС

15 января 
19 декабря 30

128. Л ицевы е счета по заработной плате работников 
ДМ У П «Водоканал»

январь
июнь 288

129. Л ицевы е счета по заработной плате работников 
ДМ У П ГТС

январь
март 258

130. То же апрель
июнь 157

131. Расчетные ведомости по заработной плате работни
ков ЗУМ  ПТС

январь
июнь 12

132. Л ицевы е счета по заработной плате работников 
ЗУМ  ПТС

ию ль
декабрь 81

133. Л ичны е карточки формы 'Г-2 работников ДМ У П 
«Водоканал» «А»-«К» 94

134. Т о ж е  «Л»-«Я» 115

135. Личные карточки формы Г-2 работников ДМ У П
ГТС «А»-«К» 119

136. То же «Л»-«Р» 79

137. То же «С»-«Я» *  - 1
Всего в данную опись внесено 137 (сто тридцать семь) дел с №1 но № 137 за 1991-2003 1 г.

Ответственный за архив и В ед.эконом нст
делопроизводство И арцвания М .А.



Историческая справка 
Зверевского унитарного муниципального предприятия тепловых сетей

По во л оп ровол н о-ка н и .п п а ц и он н м м  сетям:
Малое госпредприятие водопроводно-канализационного хозяйства с 23.12.1991г. было 

переименовано в Государственное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства (Приказ 
№77-П от 22.12.1991г.)

С 01.07.1992г. предприятие переименовано в М униципальное предприятие водопроводно- 
канализационного хозяйства (11риказ № 38-11 от 01.07.1992г.)

С 01.05.1998г. предприятие присоединено к Зверевскому унитарном у муниципальному 
предприятию тепловых сетей (ЗУМ  ПТС) (Постановление Главы(М эра) А дм инистрации г.Зверево 
№331 от 30.04.1998г.)

По тепловы м  сетям:
С 01.06.1991г. предприятие называлось Управлением коммунальны х котельны х и тепловы х 

сетей (УККТС) (Приказ № 106 от 14.06.91г. производ-ное объединение «Гуковуголь»).
С 01.07.1992г. в связи с выделением в самостоятельную  структурную  единицу, предприятие 

переименовано в У правление коммунальных котельных и тепловы х сетей А кционерного общ ества 
«Обуховская» (УККТС АО «Обуховская») (Приказ № 95-к от 01.07.1992г . АО «Обуховская»).

В связи с передачей в областную  собственность предприятие переименовано в Зверевское 
предприятие тепловых сетей (ЗПТС) (Приказы № 197 от 27.02.1995г. Главы (М эра) А дминистрации 
г.Зверево и № 152 от 22.03.1995г. Областного государственного производственного объединения 
«РостовОблТеплоЭнерго»).

С i 2 .08 .1997г. предприятие переименовано в Зверевское унитарное муниципальное 
предприятие тепловых сетей (ЗУМ  ПТС) (Постановления Главы(М эра) А дм инистрации г.Зверево 
№ 365/85 от 20.05.1997г. и Г лавы Администрации Ростовской области № 237 от 11.07.1997г.). Печать 
предприятия изначально была изготовлена неправильно, что бы ло исправлено путем изготовления 
новой печати, согласно Постановления Главы(М эра) г.Зверево № 1059 от 10.12.1998г.

Па основании Постановления Главы(М эра) А дминистрации г.Зверево № 141 от 04.03.2002i. 
из Зверевского унитарного муниципального предприятия тепловы х сетей вы делились дочернее 
муниципальное унитарное предприятие «Городские тепловы е сети» (Д М У П  «ГТС») и Д очернее 
муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» (ДМ УП «Водоканал»).

Па основании Постановления 1 лавы(М эра) администрации г.Зверево № 533 от 24.06.2003г. 
Дочернее муниципальное унитарное предприятие «Городские тепловы е сети» (ДМ УП «ГТС») и 
Дочернее муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» (ДМ УП «Водоканал») 
реорганизованы путем слияния со Зверевским унитарным муниципальным предприятием тепловых


